
 

様式第1号(第3条関係) 

 

鉾田市マスコットキャラクター使用許可申請書 

 

      

 

 鉾田市長        様 

 

申請者   住  所 

連絡先 

氏  名                  印  

(名称及び代表者名)        

 

  

 鉾田市マスコットキャラクターを下記により使用したいので，鉾田市マスコットキャラ

クター使用に関する規則第3条の規定に基づき申請します。 

 

記 

1 使用目的 

 

2 使用方法 

 

3 使用期間                  

 

4 使用場所 

 

5 製造個数 

 

6 製造期間                  

 

7 その他 

(連絡先) 

  担当者氏名 

電話番号 

(添付書類) 

  ①企画書(レイアウト，図面，使用方法等がわかるもの) 

  ②申請者の概要書 

  ③その他市長が必要と判断したもの 


	申請日: 年　　月　　日
	住所もしくは所在地: 
	氏名　名称及び代表者名: 
	使用目的: 
	使用方法: 
	製造個数: 
	使用場所: 
	使用期間　※最長で3年間経過後の3月31日まで: 　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで
	製造期間　※使用期間内の日付を記入: 　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで
	電話番号: 
	担当者電話番号（可能であればメールアドレスも記入してください）: 
	この申請の担当者部署氏名を記載してください: 


